
 

2024 年 3 月 吉日 
お客様各位  
 

クラウド版ワークフローパッケージ 
「ExchangeUSE XG」の価格改定について 

拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度、ExchangeUSE XG のクラウド基盤「FJcloud-V」における Microsoft 社製品の価格改定

（2024 年 4 月 1 日）に伴い、弊社もさまざまな対策を講じ価格維持、検討を⾏いましたが、現⾏の価格体
系を維持することが困難な状況となり、サービス利⽤料の価格の改定を⾏うこととなりました。 

本サービスは、2019 年 4 月の販売開始以来、ワークフローベンダとしてお客様と共に検討・実現してきた過去
のノウハウを取込み、且つ近年日々創出されている各種 IT サービス群との連携を強化する事により、「より使いや
すい」、「より可⽤性の高い」システムの提供を実現し、グローバル企業の働き方を支援する“全方位型ワークフロ
ー”として、定型業務からお客様独自の業務まで企業のあらゆる申請・承認業務をクラウド上に統一し、包括的
な改善を実現してまいりました。 
今後ともお客様の課題解決に向けてさらにお役⽴ていただければと存じます。 

 
何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

１．「ExchangeUSE XG」について 
     

全ての企業に共通して存在する経費精算や交通費を含む旅費精算、および勤怠管理ワークフローを「FJcloud-V」上
で特別なスキルを必要とせずに、簡単にご利⽤いただけます。 
さらに、汎⽤申請のワークフローでは、充実した基本機能の上に、お客様独自の業務にあわせた柔軟なワークフローを 
構築することができ、低予算でスクラッチ開発に近い「お客様に合わせた」ワークフローシステムを実現できます。 

 
２．価 格 改 定 開 始 時 期  

 
2024 年 4 月 1 日ご発注分より 

 
３．対 象 サービス 
 

●ExchangeUSE XG Standard  基本サービス 
●ExchangeUSE XG Enterprise 基本サービス 
●各種オプションサービス  

 
    価格については、個別御⾒積りとなりますのでお問い合わせ下さい。 
 

 
 

 （お問合せ先）富士電機 IT ソリューション株式会社 ExchangeUSE XG 事務局 
〒101-0021 東京都千代田区神田 6-15-12 TEL. 03-5817-5710 E-mail. useinfo@fujielectric.com 


